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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
z art. 38 ust. 1, pkt 3) ustawy Prawo zamdwien publicznych (dalej jako "Pzp", "ustawa Pzp")
dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
roboty budowlane, pn. Modernizacja i adaptacja pomieszczen do$wiadczalnych oraz
pomieszczenia operacyjnego

Szanowni Panstwo,
w odpowiedzi na pytania, ktore wplynety 19 i 20.10.2017 r. dotyczace tresci specyfikacii istotnych
warunkow zaméwienia (SIWZ) Zamawiajacy udziela wyjasnien, jak nizej.

Tres¢ pytania:

Czy system rolet jest czescig jakiegos istniejacego systemu i w

zwigzku z tym musimy zastosowac sterowniki w obrebie tego dostawcy?
Jesli nie, to czy sq jakies konkretne wymagania do systemu rolet lub

czy mozemy zastosowaé dowolne rozwigzanie?

Odpowiedz:

opis dotyczacy rolet w dokumentacji technicznej Architektura:

19.20 Rolety zewnetrzne. Wystepowanie:

- Rolety zewngtrzne w pokojach badan 1.020; 1.024B; 1.024C; montowane po stronie zewnetrznej
okien, rolety zwykte bez wymagan w zakresie ochrony p.pozarowej.

- Roleta zewngtrzna w pokoju 1.024D - roleta EI60, podtgczona do systemu sygnalizacji pozaru
SSP budynku.

System rolet nie jest czgscig istniejacego systemu. Wymagania - rolety metalowe jak w opisie
"Dokumentacja-Architektura".

Tresé¢ pytania:

Czy sterowanie oswietleniem w systemie DALIL, ktore jest przedmiotem
zlecenia, ma zosta¢ polaczone z jakims systemem scentralizowanego

zarzgdzania BMS?

Jesli tak, to jaki to system i kto odpowiada za jego polgczenie?

Odpowiedz:

Nie ma systemu DALI.

W zakresie zaméwienia sg do montazu oprawy z mozliwoscig podtgczenia do systemu DALI.
Sterowanie oSwietleniem nastepuje indywidualnie w kazdym pomieszczeniu przez pracownikGw.

Tres¢ pytania:

Prosimy o ustalenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedz:
Wizja lokalna jest mozliwa we wszystkie dni pracy Instytutu w godzinach 8.00 14.00 po uprzednim

kontakcie telefonicznym 22 5892288.
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Tres¢ pytania:

W zwigzku z wymogiem zalgczenia do oferty kosztoryséw szczegétowych dla wszystkich
branz zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o zataczenie kosztorysow szczegdlowych
slepych dla branzy sanitarnej i elektrycznej, podobnie jak dla branzy budowlanej. Zalezy nam
na otrzymaniu kosztoryséw szczegdtowych slepych w formacie ath.

Odpowied?:
Zamawiajacy nie przewiduje zataczenia przedmiaréw lub kosztoryséw slepych w formacie ATH. Oferte

trzeba sporzadzi¢ wykorzystujac zataczone przedmiary w formacie PDF.

Tres¢ pytania:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wykonywania prac dla obu czescei jednoczesnie? Czy
rozpoczecie wykonywania prac dla czesci drugiej moze nastgpic jedynie po zakonczeniu prac
na czesci pierwszej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykonania prac w obu czesciach jednoczeénie, protokét odbioru i
faktura musza by¢ wystawione dla kazdej czesci osobno.

Tres¢ pytania:

Prosimy o weryfikacj¢ rysunku AO3. Zgodnie z tym rysunkiem wszystkie podtogi nalezy
wykona¢ jako posadzki z gresu. Zgodnie z przedmiarem robét oraz czescig opisowg czesé
podtog nalezy wykona¢ jako posadzki PCV.

Odpowied?:

Rysunek AO3 zawiera stan istniejacy i zostanie skorygowany, aktualna jest cze$¢ opisowa - wykonanie
posadzki PCV.

Tresc pytania:

Prosimy o podanie specyfikacji dla nowoprojektowanych parapetéw w pomieszczeniach 1.020, 1.024B
oraz 1.024F.

Odpowiedz:
Wskazane pomieszczenia sg bez parapetu obudowa podokiennika z ptytek, w pom. 1.024F nie ma

parapetu.

Tresc pytania:
Prosimy o podanie specyfikacji dla ptytek ceramicznych.

Odpowiedz:
Nie ma w zakresie posadzek z ptytek ceramicznych (gresu).

Tresé pytania:

Czy zakres zamOwienia obejmuje wykonanie posadzek z gresu? W/w prace nie sg ujete
w przedmiarze robot.

Odpowiedz:
J.w zakres nie obejmuje wykonania ptytek z gresu, nie sg wiec ujete w przedmiarze robét.

Tresc pytania:

Prosimy o podanie specyfikacji dla rolet zewnetrznych w pomieszczeniach 1.020, 1.024B, 1.024C oraz
1.024D - roleta EI60.

Odpowiedz:
Opis dotyczacy rolet w dokumentacji technicznej Architektura: pkt. 19.20, Rolety zewnetrzne w

pokojach badan 1.020; 1.024B; 1.024C; do montazu po stronie zewnetrznej okien, rolety zwykte
metalowe, bez wymagan w zakresie ochrony p.pozarowej. Roleta zewnetrzna w pokoju 1.024D- roleta
EI60, podigczona do systemu sygnalizacji pozaru SSP budynku System rolet nie jest czescia
istniejgcego systemu.

Tresc pytania:

Czy zakres zamowienia obejmuje dostawe i montaz klatki Faradaya?
Odpowiedz:
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Zakres zamOwienia obejmuje wykonanie klatki Faradaya , stosowna korekta zostanie zamieszczona na

stronie internetowej Instytutu.

Tres¢ pytania:

Czy w cenie oferty nalezy uwzglednic przeprowadzenie przegladu istniejgcych okien z wykonaniem

ewentualnych napraw? W/w prace nie s3 ujete w przedmiarze robot.

Odpowiedz:
Nie nalezy uwzglednia¢ przeprowadzenia przegladu istniejacych okien.
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